
Uchwała Nr 483/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 listopada 2013 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXX/233/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 5 listopada 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1 W I . f panre inansowym d h d' d t oc o ow wprowa za się nas :eou1c: ~ce zmiany: Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 O_gółem: 204.600 418.035 600 Transport i łączność 330.840 60014 Dro_gi _publiczne powiatowe 330.840 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 330.840 700 Gospodarka mieszkaniowa 85.450 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 85.450 0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnvm charakterze 19.150 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 66.300 25 % lub 5 % wpływów osiąganych z 
gospodarowania nieruchomościami 

801 Oświata i wvchowanie 1.145 80120 Licea ogólnokształcące 1.145 0870 sprzedaż składników majątkowych 1.145 852 Pomoc społeczna 600 85201 Placówki opiekuńczo 
wychowawcze 600 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

0960 w postaci pieniężnej 600 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 204.600 



85395 Pozostała działalność 204.600 2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 173.910 2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
(udział kraiowv) 30.690 



2 W I . f d k' panie inansow 'm wy1 at ow wprowadza sie następuiace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 1.187.940 1.492.575 

600 Transport i łączność 330.840 716.946 
60014 Drogi publiczne powiatowe 330.840 716.946 

2310 dotacje celowe przekazane gminie 86.382 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów)między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

• Gmina Wojaszówka 53.227 
• Gmina Rymanów 33.155 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 330.840 630.564 
budżetowych 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1973 330.840 330.840 
R Krosno - Krościenko Wyżne -
I skrzynia 

• przebudowa dróg i przepustów 299.724 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 1.000 

ochrona przeciwpożarowa 
75404 Komendy Wojewódzkie Policji 1.000 

3000 wpłaty jednostek na państwowy 1.000 
fundusz celowy 

757 Obsługa długu publicznego 457.000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 320.000 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

8110 odsetki od samorządowych papierów 320.000 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 137.000 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 137.000 
801 Oświata i wychowanie 458.824 

80120 Licea ogólnokształcące 31.160 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 2.196 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 19.569 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczna 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.652 
4300 zakup usług pozostałych 2.450 
4440 odpis na zakładowy fundusz 2.293 

świadczeń socjalnych 
80130 Szkoły zawodowe 427.664 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 52.759 



publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 26.210 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe 237.250 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 40.459 
4120 składki na Fundusz Pracy 5.813 
4260 zakup energii 1.000 
4270 zakup usług remontowych 10.900 
4440 odpis na zakładowy fundusz 53.273 

świadczeń socjalnych 
851 Ochrona zdrowia 20.000 

85141 Ratownictwo medyczne 20.000 
6220 dotacje celowe z budżetu na 20.000 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

852 Pomoc społeczna 195.500 30.100 
85201 Placówki opiekuńczo - 195.500 30.100 

wychowawcze 
3110 świadczenia społeczne 166.000 
4300 zakup usług pozostałych 29.500 600 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 29.500 

jednostek budżetowych 
853 Pozostałe zadania w zakresie 204.600 12.116 

polityki społecznej 
85321 Zespoły do spraw orzekania o 1.000 

stopniu niepełnosprawności 
2320 Dotacje celowe przekazane dla 1.000 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85333 Powiatowe urzędy pracy 11.116 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 11.116 

budżetowych 

85395 Pozostała działalność 204.600 
3117 świadczenia społeczne 125.554 
3119 świadczenia społeczne 22.156 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 35.606 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 6.284 
4307 zakup usłuo pozostałych 12.750 
4309 zakup usług pozostałych 2.250 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 253.589 
85410 Internaty i bursy szkolne 184.703 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 3.047 
niepublicznej jednostki systemu 



oświaty 
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 39.748 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 10.272 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe 66.650 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.373 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.633 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4260 zakup energii 36.088 
4300 zakup usług pozostałych 7.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz 7.892 

świadczeń socialnvch 
85419 Ośrodki rewalidacyjno- 68.886 

wychowawcze 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 68.886 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAt,p,~J A 
I ' 

Jan! ~źak 
i} 


